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Si prega di segnalarci eventuali allergie

e intolleranze.
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SEMI DI SESAMOD

MOLLUSCHI

"Prodotto surgelato all'origine

Coperto a persona €3,00



R TIPAST]

Mare a modo mio €18,00

Carpaccio di gambero rosso di Mazara, €16,00

mela verde in agrodolce e yogurt di bufala

Cesar salad con lattuga alla brace salsa di €15,00
mozzarella di bufala, polpo laccato con

BBQ_di mare ,crostino al timo e tuorlo confit

Tartare di Fassona, crumble di timo e €15.00

spuma di parmigiano
Uovo fondente accompagnato da €14,00
crostino di pane, porcini, spuma di patate

e tartufo nero.

Tagliere salumi e formaggi




Candele farcite alla genovese,
gratinate con cacioricotta di

pecora.

Tortello farcito alla nerano

con guazzetto di vongole e basilico.

Risotto alla zucca con porro e olive

disidratate.

Spaghettone cacio e pepe
mantecato con pecorino

romano DOP e pepe tostato.

Linguine ai ricci di mare, burro

affumicato alle erbe e caviale.

PRIMI PIALT

€14,00

€14,00

€18,00

€15,00

€18,00



T nostii

SICONDI

Pancia di maialino da latte, verza

ripiena alla partenopea ed il suo fondo.

Stracotto di vitello alla pizzaiola

ed il suo fondo con salsa alla marinara.

Filetto di manzo con patate allo

zafferano e salsa bernese.

Trancio di pescato con caponata

alla siciliana.

Tonno scottato ai carboni, sedano

rapa nelle sue consistenze e pesto in

fior di mandorla.

€15,00

€16,00

€18,00

€18,00

€16,00




Lo nasthe

PINSI-

MARGHERITA

pomodoro e mozzarella.

GOLOSA

Crema di friarielli,salsiccia

di maiale e provola.

PRIMAVERA

Prosciutto crudo di Parma, stracciata

di bufala, rucola e pomodorini

PISTACCHINA

Mortadella,pesto di pistacchio e

stracciata di bufala.

LARDOSA

Lardo di colonnata, patate

al forno e provola.

€8,00

€14,00

€12,00

€14,00

€14,00




CONTORNI

Insalata verde

Insalata mista

Patate fritte

Patate al forno

Verdure alla griglia

€3,00

€5,00

€5,00

€5,00

€6,00



Limone non limone

Pastiera napoletana scomposta

Tiramisu Convi

Piccola pasticceria

Mousse al cioccolato, pasta

filo e caramello all'arancia

DESSERT

€8,00

€8,00

€8,00

€8,00

€8,00



