La cucina è arte, è dipingere in un piatto
ciò che delizierà il palato,
e' scolpire nella mente ciò che le papille gustative
assaporano. E' un viaggio nei ricordi per creare
un capolavoro.

Lo chef Vincenzo Costantino

## Si prega di segnalarci eventuali allergie e intolleranze.





CROSTAC



UOVA



PESCE



(8)

SOIA



LATTICINI



FRUTTA A GUSCI



SEDANO



SENAP









\*Prodotto surgelato all'origine

Coperto a persona €3,00

#### I nostri ANTIPASTI

Mare a modo mio	€18,00
Carpaccio di gambero rosso di Mazara, mela verde in agrodolce e yogurt di bufala	€16,00
Cesar salad con lattuga alla brace salsa di mozzarella di bufala, polpo laccato con BBQ di mare ,crostino al timo e tuorlo confit	€15,00
Tartare di Fassona, crumble di timo e spuma di parmigiano	€15.00
Uovo fondente accompagnato da crostino di pane, porcini, spuma di patate e tartufo nero.	€14,00

€25,00

Tagliere salumi e formaggi

#### PRIMI PIATTI

Candele farcite alla genovese,	€14,00
gratinate con cacioricotta di	
pecora.	

Tortello farcito alla nerano	€14,00
con guazzetto di vongole e basilico.	

Risotto alla zucca con porro e olive	€18,00
disidratate.	

Spaghettone cacio e pepe	€15,00
mantecato con pecorino	
romano DOP e pepe tostato.	

Linguine ai ricci di mare, burro €18,00 affumicato alle erbe e caviale.



Pancia di maialino da latte, verza ripiena alla partenopea ed il suo fondo.	€15,00
Stracotto di vitello alla pizzaiola ed il suo fondo con salsa alla marinara.	€16,00
Filetto di manzo con patate allo zafferano e salsa bernese.	€18,00
Trancio di pescato con caponata alla siciliana.	€18,00
Tonno scottato ai carboni, sedano rapa nelle sue consistenze e pesto in fior di mandorla.	€16,00

### Le nostre PINSE

MARGHERITA pomodoro e mozzarella.	€8,00
GOLOSA Crema di friarielli,salsiccia di maiale e provola.	€14,00
PRIMAVERA Prosciutto crudo di Parma, stracciata di bufala, rucola e pomodorini	€12,00
PISTACCHINA Mortadella,pesto di pistacchio e stracciata di bufala.	€14,00
LARDOSA Lardo di colonnata, patate	€14,00

al forno e provola.

### CONTORNI

Insalata	verde	€3,00
		,

Insalata mista €5,00

Patate fritte €5,00

Patate al forno €5,00

Verdure alla griglia €6,00

# DESSERT

Limone non limone	€8,00
Pastiera napoletana scomposta	€8,00
Tiramisú Conví	€8,00
Piccola pasticceria	€8,00
Mousse al cioccolato, pasta	€8,00

filo e caramello all'arancia